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Tourdaten:
 
Ort:
Distanz:
Höhenmeter:
Höchster Punkt:
Niedrigster Punkt:
Schwierigkeit:

 
 
 
Obing
62,7 km
135 m
635 m
514 m
medium

 
Tourbeschreibung:
 
Von Obing über Seebruck am Chiemsee und
Truchtlaching an der Alz und zurück zum
Ausgangspunkt.

 
Empfohlene Jahreszeit:

 
 JAN FEB MRZ APR MAI JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEZ

 
 

Höhenprofil: Legende:
 

  Highlight-Tour

 Wandertour

 Radtour

 Familienfreundlich

 Langlauf

 Rodeltour
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Tourenverlauf:
 

 
Lange Tourbeschreibung:
 
Obing - Seeon - Truchtlaching - Grabenstätt - Seebruck - Obing Die Radeltour bietet zahlreiche
Möglichkeiten, sich zwischendurch im kühlen Nass zu erfrischen. Der Obinger See mit seinem
Strandbad, das Alzbad in Truchtlaching und das Seebrucker Strandbad bieten zudem Liegewiesen
und Kioskbetrieb an.


